Other Charters relating to Bullington Priory are in the Cottonian 
Collection, v. 26, 28, 56, 57, 59, 70, 80. xi. 34. xn. 3, 4, 9, 15, 16, 
17, 51. xxi. 4. xxvii. 4, 39, 121, 181, 195—202. xxvm. 7, 11, 12, 
77, 95. xxix. 89. 

The most important of the Harleian Charters are: 43 C. 36. Carta 
G. Dei gratia Lincoln, electi Canonicis et Sanctimonialibus de Bu- 
linctona concessa de Ecclesiis de Bure, Wintorp, Prestewald, Ingam, 
Bulinctona, Langetun, Thetford, Oxecumb, Ristun, Tirington, Havi- 
ringham, et S. Albini de Sperlinctona, cum Capellis et pertinentiis suis; 
de juribus etiam in Ecclesiis de Feribi, Fulletebi, Hacketorn, et Freske- 
ney. 43 D. 23. Conlirmatio Edw. II. Regis de terris in Burgh juxta 
Waynflet, a. r. xvii. 

Other References not in Tanner are : P. Nich. Taxat. pp. 58 b, 
60, 67, 70 b. Rot. Hundr. vol. i. pp. 250, 296, 312, 316, 365, 372, 376, 
379- Plac. de Quo Warr. pp. 403, 428. Abbrev. Plac. pp. 40, 43, 
206. In the Lord Treas. Rem. Office, “ De Will0. Metham arm. occ. 
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tJriarattts tre i&olwatow 
NUM. I. 

Carta Fundationis ejusdem. 

[Ex vetusto rotulo pergamenaceo, in bibl. Deuvesiana, an. 1648.] 

Cunctis Christi fidelibus, Simon filius Willielmi sa- 
lutem. Sciatis me fundasse domum quandam religionis in 
parco meo de Bolyngton, in lionore Dei et beatae Virginia 
Mariae; et dedisse illam sanctimonialibus ordinis de Sem- 
pingham, et fratribus earum, clericis et laicis, ibidem Deo 
servientibus, pro salute animae meae et Agnetis uxoris meae, 
et omnium antecessorum nostrorum. Dedi etiam eis partem 
de parco meo, ut ibi habitent; et partem de bosco meo, et 
de terris meis, aquilonali parte, et orientali ejusdem domus, 
per metas et divisas determinatas, et eis assignatas. Simili¬ 
ter dedi eis, ad sustentationem suam, ecclesias de Bolyngton 
et Langton, cum omnibus pertinentiis suis; et molendinum 
meum de Hachethorn. Dedi similiter eis, in territorio meo 
de Faldigwert, totum Aldefeld, de Rafnestoft, usque ad 
Mormatehem in occidente; et exinde recta linea, versus 
meridiem, usque ad divisa de Hanewort; et ex eodem Mor- 
matkem usque ad divisas de Neutona, in aquilonali parte. 
Assignavi etiam eis in eodem territorio, locum ad habitan- 
dum, ut ibi faciant domos et grangias et caeteras officinas 
suas, cum libero introitu et exitu. Dedi etiam totam terram, 
quam habebam in Wametk, de feudo Willielmi Bechet, in 
territorio de Faldigword; cum communi pastura ejusdem 
villse, et de Aldefeld, sexcentis ovibus, et aliis animalibus et 
pecoribus suis. Haec omnia eis dedi et assignavi per manum 
Roberti secundi episcopi Lincolniae, in puram et perpetuam 
elemosinam, libera et quieta ab omni seculari servicio et ex- 
actione. Et ego, et haeredes mei post me warantizabimus 
eis ksec omnia prtedicta, contra omnes homines, sicut specia- 
lem elemosinam nostram. Hujus rei testes sunt, ipse domi- 
nus Robertus, episcopus Lincolniensis, Adelinus decanus; 
mao-ister Haimo; Robertus archidiaconus; Malgerus de 
Newerc; Philippus de Kima, et Simon et Walterus filii 
mei: Willielmus Bechet. 

NUM. II. 

Carta Willielmi Jilii Philippi de Kima, de Situ Abbatia, 
necnon omnibus Terris et Ecclesiis defeodo suo. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus praesens scriptum visuris vel 
audituris, Willielmus de Kima, filius Philippi de Kima 
secundi, salutem in Domino. Noveritis me divinse caritatis 
intuitu, et pro salute mea, et Luciae sponsae meae, et omnium 
antecessorum et successorum meorum, concessisse et praesenti 
carta mea confirmasse Deo et beatae Mariae, et priori ac 
conventui utriusque sexus domus de Bolyngton, in puram et 
perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari 
servicio, et terrena exactione, quicquid habent de feodo meo, 
sine aliquo retinemento, scilicet scitum abbatiae suae, cum 
omnibus terris et nemoribus, tenementis, et pasturis, et om¬ 
nibus aliis pertinentiis et aisiamentis suis; et liberam viam 
per omnes terras meas ad omnes usus suos, sicut ad usus 
meos proprios, vel haeredum meorum; exceptis blado et prato 
secundum morem et antiquam consuetudinem patriae positis 
in defenso; et exceptis boscis de Bolyngton, salva dictis priori 
et conventui libera via ad omnes decimas suas pacifice inde 
cariandas. Et totam grangiam suam de Aldefeld, cum om¬ 
nibus terris et tenementis, quae defeodo meo habent in Fal- 
dingworth, in Spridlington, in Toft, et in Neuton, in Ing¬ 
ham, in Rande, et in Bolyngton, in Wragby, in Herdewic, 
in Hakethorn, in Langton, in Oxecumbe, in Burgo, in 
Winthorp, in Scegnes, in Freskena, in Wanfleth, in Brai- 
toft, in Ganneby, in Hotoft, in Sutton, in Malberthorp, in 
Hemmingby, in Sarewya: et in marisco de Metringham, 
cum omnibus pertinentiis, libertatibus, et aisiamentis suis, 
infra villas et extra; et liberam piscariam in aqua mea, et de 
Dokedic inter Winstanhow et Brudewar; videlicet quatuor 
hominibus cum duobus batellis et duobus tramaliis, per duos 
dies per annum, in adventu monialium apud Bolyngton, 
versus magnum capitulum de Sempingham. 

Et prseterea concessi et confirmavi praedictis priori et 

ad ostend. quo titulo tenet tertiam partem Scitus nuper Prioratus de 
Bolyngton.’’—Pascb. Rec. 14 Eliz. rot. 6. 

An Impression of the Counter Seal of Prior Walter is among the 

, ttt agio Htncolmcndt. 
conventui omnes patronatus et advocationes ecclesiarum de 
Bolyngton, de Langton, de Fuletheby; de Haveringham; 
de Burgo, de Wyntliorpe ; de Prestwald; de Ingham; de 
Sprydlington; in medietate ecclesiae de Friskena, et in me- 
dietate ecclesiae de Hackthorn, cum omnibus terris et tene¬ 
mentis ad praedictas ecclesias pertinentibus, et cum omnibus 
aliis pertinentiis et libertatibus suis. Habenda et tenenda 
praedicta omnia et singula, sine aliquo retinemento, sibi et 
successoribus suis libere, quiete, pacifice, et honorific^, in 
puram et perpetuam elemosinam in perpetuum. Ita quidem, 
quod nec ego nec haeredes mei, vel assignati, aliquod jus vel 
clameum, seculare servicium vel demandum, aliqua ratione 
de caetero possimus exigere de praedictis terris et tenementis, 
cum omnibus ac singulis pertinentiis: ego verb Willielmus 
et haeredes mei, vel assignati, adquietahimus et defendemus 
omnia et singula prememorata de omnibus rebus, et exac- 
tionibus, sectis curiarum et demandis, et de omnibus serviciis 
et consuetudinibus, querelis et occasionibus, et de omni- 
modis forinsecis serviciis contra dominos feodorum, et contra 
omnes homines et foeminas, sicut puram et perpetuam elemo¬ 
sinam nostram in perpetuum. In cujus rei testimonium 
praesens scriptum sigilli mei impressione roboravi. Hiis 
testibus, dominis Philippo de Arci, Nicholao Burdeth, Ada 
de Toutheby, militibus; Gilleberto de Cherles; Roberto de 
Misterton; Stephano de Lund; Thoma Mustell; Hugone 
deHelewelle; Philippo de Merle; Roberto Herrede Wyn- 
thorp ; Ada Jaumbes. Data apud Lincolniam die sanctae 
Katherinae virginis, anno Domini, M.CC.lvi. 

NUM. m. 

Carta Roberti Putrel de Ecclesia de Houtuna in Comitatu 
Leicestrice. 

[Ibid.] 

Omnibus, &c. Robertus Putrel de Cotes, salutem. 
Notum sit vobis me, &c. dedisse, &c. sanctimonialibus de 
Bolyngton, et fratribus earum, clericis ac laicis, ecclesiam 
de Houtuna, et advocationem ejus, cum omnibus pertinentiis, 
&c. in puram et perpetuam elemosinam, &c. Hiis testibus, 
Willielmo sacerdote de Rande; Herberto capellano de 
Barkewood; Anketello capellano de Prestwold; Hugone 
capellano de Hou, Ivone de Prestwold, &c. Haec carta facta 
est in capitulo sanctimonialium, quando praedictus Robertus 
Putrel in fraternitatem susceptus est. 

NUM. IV. 
Carta Elia: Filii Ankitelli de Prestwould, de Ecclesia de 

Prestwould. 
[Ibid.] 

Omnibus, &c. Elias filius Anketelli de Prestwald, sa¬ 
lutem. Sciatis me concessisse, &c. monialibus de Bolyngton, 
&c. donationem patris mei; scilicet ecclesiam S. Andreae de 
Prestwald, cum capellis et omnibus aliis pertinentiis suis, &c. 
Hiis testibus, magistro Ricardo de Kima de Prestwald, &c. 

NUM. V. 

Carta Simonis de Kima, Donationem unius Tofti in Bure 
confirmans. 

[Ibid.] 

Sciant, &c. quod ego Simon de Kima concessi, &c. 
Deo et beatae Mariae, et conventui sanctimonialium de Bu- 
lintune, et fratribus earum, clericis et laicis, donationem 
quam Willielmus filius Gilbert! de Sceggenesse fecit eis; 
scilicet de uno tofto trium acrarum in Bure, &c.. Hiis tes¬ 
tibus, Willielmo de Kima; Simone de Sais, Thoma de 
Hudetorpe; Willielmo de Caneto, Waltero Bee, Hugone 
de Merle; Simone de Kima persona. Alano de Muer; 
Roberto clerico de Saunford, et multis aliis. 

NUM. VI. 

Carta Philippi de Kima, Donationem Philippi am sui, de 
Terris in Campis de Hotofte et Sutton, confirmans. 

[Ibid.] 

Universis, &c. Philippus de Kima, filius domini Si- 

Harleian Charters, British Museum, 44 A. 44: it is very imperfect, and 
represents a bird, probably an eagle. Tiiere is no Legend remaining 
beyond a few letters. 
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monis de Kima, salutem. Noveritis me pro salute mea, et 
animabus patris mei, et matris mem Roissise, et omnium an- 
tecessorum meorum, dedisse, quietas clamasse, &c. priori et 
conventui utriusque sexus de Bolyngton, qum est de funda- 
tione pi’ogenitorum meorum, in puram et perpetuam elemo- 
sinam, omnes terras, &c. quse babent de feodo meo de dono 
et feoffamento quondam Philippi avi mei, in villis et campis 
de Hotofte, et Sutton; videlicet locum in quo fratres habitare 
solebant, &c. 

NUM. YII. 

Carta Alexandri de Crevequer de XL. acris Terra arabilis 
in Territorio de Hachetorn. 

[Ibid.] 

Sciant, tarn praesentes quam futuri, quod ego Alex¬ 
ander de Crevequer concessi, &c. monialibus de Bulingtuna, 
quadraginta acras terra arabilis in territorio de Hachetorn, 
et decern acras prati, et duas ad habitandum juxta molendi- 
num, quod si turn est in feudo Symonis filii Willielmi, liberas 
et quietas ab omni seculari servicio, cum communi pastura 
de Hachetorn et de Haneworth quingentis ovibus et decern 
vaccis, et totidem vitulis. Concessi etiam et dedi et con- 
firmavi ipsis monialibus totam insulam quae dicitur Tunstale, 
in territorio de Redburn, et in insula Hadhe, totam partem, 
quae ad feudum nostrum pertinet, praetor illam terrain quam 
Reginaldus Wascelin de feudo nostro tenuit, pro qua terra 
pater meus Reginaldus et ego dedimus pradictis monialibus 
extra insulam triginta acras de terra arabili in campo de 
Radburn, et communem pasturam trescentis ovibus caeteris- 
que pecoribus earum; et plenariam communionem in pas- 
turis, et in mariscis, et in aquis, et in piscariis, et totum pra- 
tum nostrum, quod est inter Tunstale, et Hadhe, usque ad 
Hancolne; et totum Wlfholm, et sexdecim acras alias extra 
insulam in campis de Redburn. Prater haec concessi eis et 
dedi et confirmavi situm molendini quod tenuit Seir de Bove, 
de feudo nostro. Et ut haec omnia, terram scilicet arabilem, 
pratum, et pasturas, et piscariam, tarn in aquis, quam in 
mariscis, secure et plenarie habeant, sigilli nostri munimine 
divinse pietatis intuitu, illis corroboravi, &c. 

NUM. YHI. 

Stemma Reginaldi Creuker, Baronis de Redburn. 

[Ex quodam cartaceo rotulo MS. in bibl. Deuvesiana.] 

Reginaldus Creuker, qui desponsavit Matildem 
filiam et bseredem Gilberti filii Goscelini, qui contulit domui 
de Bullyngton in prima fundatione ejusdem domus, quod 
habemus in Redburne. Et post decessum dicti Reginaldi 
Matildis, uxor ejus confirmavit donationem Reginaldi mariti 
sui. Et post eos Alexander filius et lucres eorum; et post 
eum Simon frater ejus et hseres; et post eum Cecilia 
Creuker, filia Simonis et haeres. Ista fuit desponsata domino 
Waltero de Nevyle, de qua babuit exitum Alexandrum 
filium et hseredem. Et post obitum domini Walter! viri 
sui, ista movit placitum in curia domini regis de pradicta 
terra de Redburne; et concordati fuerunt, sicut patet in fine 
levato inter eos, coram justiciariis de banco, anno regni regis 
Johannis primo. Dictus Alexander babuit alteram Alex¬ 
andrum filium ejus, et hseredem. Et iste Alexander fuit 
ultimus baro de Redburne, qui habuit quinque filias, inter 
quas baronia fuit partita. 

NUM. IX. 
Carta Philippi de Kyma et Uxoris ejus Hahewissa. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus, Philippus de Kima et uxor 
ejus Hahewissa, salutem. Sciatis nos concessisse Deo et ec- 
clesiae de Bulinctunna, quam pater meus et ego Philippus, 
in honorem S. Mariae fundavimus, ad opus sanctimonialium 
ibidem Deo servientium, quicquid Simon, filius Willielmi 
pater meus eis dedit; videlicet in terris, pratis, pascuis, ne- 
moribus,.omnibus. Praterea ego et Hahe¬ 
wissa uxor mea concessimus et dedimus, et hac carta nostra 
confirmavimus Deo et ecclesise de Bullinctunna, ad s u stent a- 
tionem canonicorum ibidem servientium, totam terram quam 
in dominio meo habui in Faldingwurth, et ecclesiam de 
Spridlinctune, cum omnibus pertinentiis suis, in feudo meo 
sitam; et ecclesiam de Winetorp, cum omnibus pertinentiis 
suis; et dimidiam ecclesiam de Freschenei, et statutum red- 
ditum unius marcae argenti de redditu molendini de Croft, 
quam annuatim persolvent ecclesise de Sempingbam pro 

ecclesia de Tirintune. Dedimus etiam praedictis cano- 
nicis viginti sextarios salis, per singulos annos in perpe- 
tuum, in Croft. Hsec omnia concessimus pradictis ca- 
nonicis et sanctimonialibus, in prasentia venerabilis patris 
nostri Roberti secundi episcopi Lincolnise, et ejus autho- 
ritate et testimonio confirmavimus, ut prosit nobis et hsere- 
dibus nostris, et caeteris amicis nostris, vivis et defunctis, 
et nunc, et in perpetuum. Hsec autem omnia dedimus eis, 
in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab 
omni exactione, et consuetudine, et seculari servitio; nam 
nos guarantizabimus ea erga omnes homines. Hujus do- 
nationis testes sunt Robertus secundus episcopus Lincolni®, 
et Walterus abbas, et Godefridus et Albri, monachi de 
Barheneia; et Odardus, et Hugo, et B. . . . monachi de 
Revesbi; et Hugo canonicus de W. . . . et Rogerus de 
Beningworta; et Thomas filius Willielmi Hacun, et Ri- 
cardus clericus de Cantebrisge, et Willielmus Hostricer. 

NUM. X. 

Carta Philippi de Kima. 

[Ibid.] 

Cunctis Christi fidelibus, prasentibus et futuris, Phi¬ 
lippus de Kima, salutem. Notum sit vobis me concessisse, 
dedisse, et hac prasenti charta mea confirmasse Deo et 
beatse Marise et conventui de Bolingtone ad sustentationem 
vestimentorum suorum viginti acras prati in territorio de 
Hotofte, de dominico prato meo: viz. in Holecrofte, un- 
decim acras; scilicet a fossato Willielmi Hellecor in latitu- 
dine, versus austrum, usque australem angulum orti pra- 
dicti conventus; et de eodem angulo in longitudine versus 
occidentem, secundum divisas et metas, factas inter eundem 
pratum et meum, quod est ex australi et occidentale parte. 
Et in Sudhenges novem acras in duobus locis; scilicet quae 
vocantur Wraes. Concessi etiam et confirmavi eidem con¬ 
ventui in communi pastura mea de Hotofte, pasturam sex- 
centis ovibus suis. Concessi etiam et confirmavi eidem con¬ 
ventui locum in quo habitant fratres pradicti conventus, 
quern avus meus Philippus de Kima eis dedit, et sicut postea 
omnimodo tenuerunt. Hoc autem tenementum pradictum, 
cum suis pertinentiis, ego et haeredes mei warantizabimus 
pradicto conventui in puram et perpetuam elemosinam, 
liberam et quietam ab omni seculari servitio et exactione, 
contra omnes homines et foaminas in perpetuum. Hanc do¬ 
nationem et concessionem feci dicto conventui cum libero 
introitu et exitu suo; et omnium suorum, pro salute mea et 
Agnetis sponsse meae, et omnium antecessorum, et succes- 
sorum meorum. Hiis testibus, Gileberto de Benigwrd, 
Thoma de Muleton, Simone de Chauncy, Johanne de Oreby, 
Philippo de Chauncy, Simone de Marton, Willielmo Cres- 
saunt. 

NUM. XI. 

Carta Simonis de Crevequer. 

[Ibid.] 

Cunctis Christi fidelibus Simon de Crevequer salutem. 
Sciatis omnes, tam praesentes quam futuri, me concessisse, 
et hac carta mea confirmasse omnia quam pater meus Re¬ 
ginaldus de Crevequer, et mater mea, et Alexander frater 
meus dederunt sanctimonialibus ordinis de Sempingham, 
quae et S. Mariae serviunt in Bulintone, et fratribus earum, 
tam clericis quam laicis, in perpetuam elemosinam, sicut 
cartse eorum testantur; videlicet, quadraginta acras terra 
arabilis in territorio de Haccatorn, et decern acras prati, et 
duas acras ad habitandum juxta molendinum, quod situm 
est in feudo Simonis filii Willielmi, quod pradictarum 
sanctimonialium fratres tenent, liberas et quietas ab omni 
seculari servitio, cum communi pastura in territorio de 
Hacchetome, et de Hanewrthe, quingentis ovibus et decern 
vaccis, cum totidem vitulis. Confirmavi etiam ipsis sancti¬ 
monialibus et earum successoribus, quicquid eis dederunt in 
territorio de Redburne, scilicet totam insulam quae dicitur 
Tunstal, et in insula Hathe totam partem, quae ad feudum 
nostrum pertinet, prater illam terram quam Reginaldus 
Wacelin de feudo nostro tenuit; pro qua terra dedimus eis 
excambias extra insulam; scilicet triginta acras de terra 
arabili in territorio de Redburna, et communem pasturam 
trecentis ovibus, cseterisque pecoribus earum et commu¬ 
nionem in pasturis, in mariscis, in aquis, in piscariis, et 
pratum nostrum, quod est inter duas insulas; scilicet inter 
Tunstal et Hathe; et totam Wlfholm; et sexdecim acras 
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alias extra insularn in. campis de Redburna. IIsec omnia 
confirmavi pr®dictis sanctimonialibus possidenda bene et in 
pace, libera et quieta ab omni secnlan servitio, et con sue— 
tudine et exactione, in puram et perpetuam elemosinam, 
sicut aliqua elemosina a religiosis liberius possideri potest. 
Quoniam ego et h®redes mei acquietabimus ista omnia su- 
pradicta ad opus earum, erga regem et omnes homines, pro 
salute mea et meorum, et pro anima patris mei, et matris 
me®, et Alexandri fratris mei, et omnium parentum meorum, 
ut prosit nobis in perpetuum. Hiis testibus, Philippo de 
Kyme, Waltero vicecomite, Dromone fratre ejus, Rogero de 
Maletot, Rogero de Beningword, Herberto filio Adelardi, 
Thoma filio Willielmi, Henrico de Campania, Warnero de 
Campania, Olivero de Vendoure, Willielmo fratre ejus, Ra- 
dulfo filio Osberti, Willielmo de Barchewrthe, Roberto de 
Ormesbi, Roberto de Maringa, Roberto Ribald. 

NUM. XII. 

Carta Philippi de Kime. 

[Ibid.] 

Cunctis Christi fidelibus, Philippus de Kime, salutem. 
Notum sit vobis me assensum praebuisse donationi patris 
mei, qui dedit sanctimonialibus de Bulingtun ecclesiam ipsius 
vill®, et ecclesiam de Langetune, cum omnibus pertinentiis 
suis, in decimis, terris, et in omnibus aliis rebus. Et ut se- 
curius et firmius teneant ex parte mea, quantum ad me per- 
tinet, qui sum haeres ejus, easdem ecclesias eis dedi in per¬ 
petuam elemosinam manu mefi in manu Roberti secundi 
episcopi Lincolni® posita. Hanc donationem meam hoc 
scripto confirmavi, ut liberas et quietas easdem ecclesias ab 
omni exactione et saeculari servicio teneant. Hujus rei testes 
sunt dominus Robertus secundus episcopus Lincolniae, Ra- 
dulfus de Disci archidiaconus Lundoni®; Nicolaus del Seel; 
Robertus de Burun; magister Malgerus, Rogerus filius 
Willielmi; Petrus de Melide, Walterus de Amundavilla, 
Rogerus Doli, Johannes miles Templi, Simon filius Simonis, 
Willi elm ns frater ejus, Will, filius Ricardi, Henricus filius 
Nigelli. 

NUM. XIII. 

Carta R. de Crevequer de Insulis de Tunstal et Hade. 

[Ibid.] 

.EpiSCOPO Lincoln!® et universis filiis sanct® 
matris ecclesi®, tam pr®sentibus quam futuris, R. de Creve¬ 
quer salutem. Sciatis me dedisse et hac mea pr®senti carta 
confirmasse, concessione et consilio Matildis uxoris me®, et 
Alexandri filii mei, et aliorum h®redum meorum, Deo et 
sanct® Mari® et sanctimonialibus de Insula, qu® dicitur 
Tunstal, eandem insularn, et in insula Hade totam partem 
qu® ad feudum meum pertinet, et totum Wulfholm, et pra- 
tum meum quod est inter duas insulas, scilicet inter Tunstal, 
et Hade, et sexdecim acras de terra mea, et communam in 
pasturis, in mariscis, in aquis, in piscariis. Hanc donatio¬ 

nem feci pr®dictis sanctimonialibus pro anima Henrici regis, 
et Gileberti filii Goscelini, et pro salute anim® me®, et 
uxoris me®, et filiorum meorum, et patris mei, et matris 
me®, et omnium parentum nostrorum, in puram et perpe¬ 
tuam elemosinam, liberam et quietam ab omni terreno eer- 
vicio sive dono, et ad construendam abbatiam loca pr®nomi- 
nata concessi. Cujus rei testes sunt Robertus archidiaconus 
Lincolniensis; Umfridus subdecanus; Gillebertus filius ar- 
chidiaconi; magister Rogerus; Thomas de Brachenberga, 
monachus de Parco Lude; et Willielmus filius Goscelini 
monachus ejusdem loci; Willielmus de Crevequer nepos 
meus; Oliver de Yendonere; Rogerus de Planca; Ricardus 
de Curci; Fromund.